- LANCEOLA — Æ.**
- 3 Reg.* 18. 28 Incidebant se juxta ritum suum cultris et lanceolis
- LANCEUS — A — UM.**
- Levit.* 19. 47 Vestis lancea sive linea
Ezech. 44. 17 Nec ascendet super eos quidquam laneum
Levit. 13. 59 Ista est lex leprose vestimenti lancei
- LANGUO — ERE.**
- Cant.* 2. 5 Stipate me malis: quia amore languo
5. 8 Ut nuntiatis ei quia amore —
Sep. 17. 8 Hi enim derisus pleni timore languent
Daniel. 8. 27 Et ego Daniel langui, et segregavi per dies
Psal. 87. 9 Oculi mei languerunt pro inopia
Luc. 7. 10 Invenerunt servum, qui languerat, sanum
Joan. 11. 1 Erat autem quidam languens Lazarus a Bethania
1 Tim. 6. 4 Nilhil scietis, sed — circa questiones
Sep. 17. 8 Qui promittit timores et perturbaciones expellere se ab anima languente
Joan. 5. 8 Jacobat multo magna languentium
- LANGUIDUS — A — UM.**
- 2 Esdr.* 2. 1 Et eram quasi languidus ante faciem e.
Joan. 5. 7 Respondit ei —: Domine, hominem non habeo
Isai. 1. 5 Om. caput languidum, et omn. cor moreans
Malac. 1. 8 Et si offeratis claudum, et languidum, nonne malum est?
13 Intulit de rapinis claudum, et —
Math. 44. 14 Miserus est eis, et curavit languidos eor.
Act. 19. 12 Ita ut etiam super — deferretur
- LANGUOR — IS.**
- 3 Reg.* 17. 17 Et erat languor fortissimus
Eccli. 10. 11 — prolixior gravat medicum
30. 17 Melior est requies., quam — perseverans
Ezod. 15. 26 Cunctum languorem, quem posui in Ægypto non inducam super te
Deut. 7. 15 Auferet Dominus a te omnem —
2 Reg. 13. 5 Cuba super lectum tuum, et — simula
Eccli. 10. 12 Brevem —, precidit medicus
18. 20 Ante — adhibe medicinam
21 Ante — humilia te
Osse. 5. 13 Et vidit Ephraim — suum
1 Mac. 6. 8 Et incidit in — pre tristitia
Math. 4. 23 Sanaus omnem —, et omn. infirmum
9. 35 Curans omnem —, et omn. infirmum
10. 1 Ut., et curarent omnem —
2 Par. 21. 15 Ægrotabis pessimo languore uteri tui
18 Percussit eum Donn. Jivi — insanabili
19 — pariter et vicia caruit
Act. 19. 12 Et recedebant ab eis languores
Deut. 28. 61 Insuper et universos languores., inducet
Isai. 53. 4 Vere — nostros ipse tulit
Luc. 9. 1 Dedit illis virtutem., et ut — curarent
2 Par. 24. 25 Dimiserunt eum in languoribus magnis
Math. 4. 24 Variis —, et tormentis comprehensos
Marc. 1. 34 Qui vexabantur multis —
Luc. 4. 40 Qui habebant infirmos variis —
6. 18 Ut., sanarentur a —
7. 21 In ipsa a. hora multos curavit a —
- LANGUO — INIS.**
- Sep.* 5. 15 Quoniam spes impii tamquam languo est
- LAUDICENSIS — IUM.**
- Coloss.* 4. 16 Facite ut et in Laodicensium Ecclesia legatur: et eam, que — est, vos legatis
- LAODICIA — Æ.**
- Coloss.* 2. 1 Pro vobis, et pro iis qui sunt Laodicie
4. 1 Pro iis qui sunt —, et qui Hierapoli
15 Salutate fratres, qui sunt —
Apoc. 1. 11 Ecclesie, que sunt in Asia., Philadelphia, et —
3. 14 Et angelo — Ecclesie scribe
- LAOMIM.**
- 1 Par.* 1. 32 Filii autem Dadan: Assurim, et Latusim, et Laomim
- LAPICIDINÆ — ARUM.**
- 4 Reg.* 22. 6 Et ut emantur ligna, et lapides de lapidinis
2 Par. 34. 11 Ut emerent lapides de —

LAPIDARIUS — II.
Eccli. 45. 43 Gemmis pretiosis... opere lapidarii sculptis
LAPIDEUS — A — UM.
Gen. 35. 14 Ille vero erexit titulum lapideum
2 Esdr. 4. 3 Transitit murum eorum —
Ezod. 20. 25 Quod si altare lapideum feceris mihi...
Ezech. 40. 12 Daboque tibi tabulas lapideas
Baruc. 6. 38 Dii illorum, lignei, et lapidei, et aerei
3 Reg. 8. 9 In arca autem non erat aliud, nisi dum tabulas lapideas
Joan. 2. 6 Erant autem ibi — hydris sex positae
Josue. 5. 2 Fac tibi cultros lapideos
Baruc. 6. 3 Videbitis in Babylonia deos... —
Daniel. 5. 4 Laudabant deos suos... ligneosque et —
 23 Deos quoque... ligneosque et — landasti
Ezod. 24. 12 Dedicite tibi tabulas lapideas
 31. 18 Dedicite... duas tabulas testimonii —
 34. 1 Praeclit, ait, tibi duas tabulas —
 4 Excidiit ergo duas tabulas —
Deut. 9. 9 Ut acciperem tabulas
 10 Deditque mihi Dominus duas tabulas —
 11 Dedit mihi Dominus duas tabulas —
 10. 1 Dola tibi duas tabulas —
 3 Cumque dolasset duas tabulas —
Apoc. 9. 20 Similacra aurea... et aerea, et lapidea
Deut. 4. 13 Decretis verba, quae scripsit in duabus tabulis lapideis
 5. 2 Et scripsit ea in duabus tabulis —
 2 Cor. 3. 3 Non in tabulis —, sed in tabulis cordis
LAPIDICINE — ARUM. Vid. LAPIDICINE — ARUM.
LAPIDO — ARE.
Math. 23. 37 Jerusalem, quae... lapidas eos
Luc. 13. 34 Jerusalem, quae... — eos
 10. 33 De bono opere non lapidamus te
Joan. 10. 32 Propter quod eorum opus me lapidatis?
Act. 7. 58 Eloquentes eum extra civitatem lapidabant
 59 Et — Stephanum invocantem, et dicent.
Josue. 7. 25 Lapidaverunt eum omnis Israel
3 Reg. 12. 18 Et — eum omnis Israel, et mortuus est
2 Par. 10. 3 Lapidaverunt eum filii Isr. et mortuus est
Math. 21. 35 Agricolas... altum vero
Ezod. 17. 4 Adhuc paululum, et lapidabit me
Levit. 20. 2 Si quis... populus terrae — eum
Luc. 20. 6 Ex hominibus, plebs universa — nos
Ezech. 16. 40 Lapidabunt te lapidibus
3 Reg. 21. 10 Educio eum, et lapidate, sicq. moriatur
Levit. 24. 14 Et lapidat eum populus universus
Joan. 10. 31 Judei, ut lapidarent eum
Act. 14. 5 Ut contumeliosis afficerent, et — eos
1 Reg. 50. 6 Volebat enim eum populus lapidare
Joan. 8. 5 Moyses mandavit nobis huiusmodi —
 11. 8 Rabbi, nunc quaerobat te Judei —
Act. 14. 18 Lapidantesque Paulum, traxerunt extra civitatem
 2 Cor. 11. 25 Semei lapidatus sum
 3 Reg. 22. 14 Lapidatus est Naboth, et mortuus est
Eccli. 22. 1 In lapide luteo — piger
 2 De stercore boum — piger
Hebr. 11. 37 Lapidati sunt, secti sunt, tentati sunt
Mich. 12. 20 Et si bestia tetigerit montem, lapidabitur
Ezech. 23. 41 Et lapidatur lapidibus populorum
Act. 5. 26 Timebant enim populum ne lapidarentur
LAPIDOTH.
Judic. 4. 4 Erat a. Debhora prophetis uxor Lapidoth
LAPILLUS — I.
Amos. 9. 9 Et non cadet lapillus super terram
Isai. 48. 19 Et stirps uteri tui ut lapilli ejus
LAPIS — IDIS.
Gen. 2. 12 Ibi invenit idolum, et lapis onychinus
 28. 22 Et — iste, quem exeri in titulum, vocabatur domus Dei
 31. 51 En tumulus hic, et —, quem exeri
 52 Tumulus, ... et — sunt in testimonium...
 49. 24 Inde pastor egressus est — Israel
Ezod. 15. 5 Descenderunt in profundum quasi —
 16 Fiant immobiles quasi —

Ezod. 28. 17 In primo versu erit lapis sardius
Josue. 24. 27 Et — iste erit vobis in testimonium
1 Reg. 6. 14 Erat autem ibi — magnus
 7. 12 Et vocavit nomen loci illius, — Adjutorii
 17. 49 Et inlatus est — in fronte ejus
 25. 37 Et factus est — in frontem ejus
3 Reg. 6. 18 Nec omnino — appareat poterat in pariete
Job. 25. 2 Et — solutus calorem in eis vertitur
 41. 15 Cor ejus indurabitur tanquam —
Isai. 37. 19 Non enim erant diti, sed... lignum et —
 10. 1 Ece... quasi — sapphirus
 28. 12 Omnibus — pretiosis operimentum tuum
Daniel. 2. 34 Donec abscissus est — de monte
 35 — autem, factus est mons magnus
 45 De monte abscissus est — sine manibus
 6. 17 Allatusque est — unus
 2. 11 Quia — de pariete clamabit
Habac. 2. 16 Antequam poneretur —, in templo D.
Aggari. 3. 9 Quia cesp —, in domo delli coram Jesu
Zach. 3. 7 Ubi non est —, neque saxum
1 Mac. 10. 23 Ubi non est —, neque saxum
Math. 24. 2 Non relinquatur hic — super lapidem
Marc. 13. 2 Non relinquatur —, qui non destruat
 17. 2 Si — molaris imponatur circa oculum ej.
 21. 6 Non relinquatur — super lapidem
Joan. 8. 11 Hic est —, qui reprobus est a vobis
1 Petr. 2. 7 —, quem reproboverunt edificantes
 8 Et — offensiois et petra scandali
Ezod. 24. 10 Quasi opus lapidis sapphirini
Judic. 20. 16 Ut non quatur in altarem partem ictus —
 — deferretur
2 Par. 32. 27 Thesauris sibi plurimos congregavit...
 — pretiosis
Job. 38. 30 In similitudinem — aquae duratur
Eccli. 6. 22 Quasi — virtus probatio erit in illis
Ezech. 1. 26 Quasi aspectus — sapphiri similitudo throni
 10. 9 Species autem rotar. erat quasi visio —
 23. 41 Avulsus est ab eis quantum lapsus est —
Luc. 4. 3 Similis autem aspectu — lapidis
Apoc. 18. 19 Mercis auri, et argenti, et — pretiosis
Deut. 4. 25 Servietis diis... ligno et lapidi
 28. 36 Et servietis tibi diis alienis, ligno et —
 28. 16 Non confutetur... — sardonio
Job. 2. 27 Dientes ligno... et — Tu me genuisti
Jerem. 2. 19 Vae qui dicit... Surgo, — tauro
Habac. 2. 13 Die — hinc ut paret fiat
Act. 17. 29 Non debemus estimare, auro... aut —
Apoc. 21. 11 Et lumen ejus simile — pretioso tanquam — jaspis
Gen. 28. 18 Surgens ergo Jacob mane, tulit lapidem
 29. 3 Moriens erat ut cunctis ovibus congregatis devolverent —
 8 Donec... anoveamus — de ore putei
 10 Anovit —, quo puteus claudebatur
 31. 13 Ego sum Deus Bethel, ubi unxisti —
 45 Tulit itaque Jacob — et exivit
 17. 12 Sumens igitur —, posuerunt
Ezod. 26. 1 Nec insignem — ponentis in terra vestra
Levit. 26. 1 Si — jecerit, et ictus occuberit
Num. 35. 17 Si — jecerit, et ictus occuberit
Deut. 29. 17 Vidistis... idola eorum, lignum et —
 15. 6 Ascendens ad Bœn fili Ruben
 18. 18 Descenditque ad Aboenham, id est, —
 Bœn fili Ruben
 24. 26 Et tulit — pergrandem, positivum...
Judic. 9. 5 Occidit fratres suos... super — unum —
 18 Interficietis filios ejus... super unum —
1 Reg. 4. 1 Et castrametatus est iuxta — Adjutorii
 6. 15 Et posuerunt super — grandem
 12. 12 Tulit autem Samuel unum —
 17. 49 Tulitque unum —, et fundae fecit
 20. 19 Sedebis iuxta —, cui nomina est Ezel
 20. 8 Cumque illi essent iuxta — grandem
2 Reg. 1. 9 Juxta — Zohlethi, qui erat vicinus fontis Rogel
3 Reg. 1. 9 *2 Reg.* 29. 2 *Preparavi* omenque pretiosum —
 9. 11 *Projeisti*... quasi — in aquas validas
Job. 28. 3 Ipse considerat... quoque caliginis
 38. 6 Aut quis demisit — angularum ejus
 18. 10 Desiderabilia super... et — pretiosum
 90. 12 Ne forte offendas ad — pedem tuum
 117. 21 —, quem reproboverunt edificantes
Prov. 26. 8 Sicut qui mittit — in aevum Mercurii
 27. 9 Nec comparavi illi pretiosum
Sap. 13. 10 Aut — initionem operum manus antiquae
Eccli. 22. 25 Mittens — in volatilia, dejiciet illa
 27. 28 Qui in altum mittit —

Eccli. 27. 29 Quis statuit lapidem proximo, offendit in eo
Isai. 8. 14 In — autem offensionis
 28. 16 Ecce ego mittam in fundamentis Sion —
 — probatum angulare
Jerem. 51. 20 Et non tollent de te — in angulum, et —
 — in fundamenta
 63 Ligabis ad eum —, et projecies illum
Thren. 3. 53 Et posuerunt — super me
Aggari. 2. 16 Antequam poneretur lapis super —
Zach. 3. 9 Super — unum septem oculi sunt
 4. 7 Et adunus — primarium, et exsequabit...
 10 Videbunt — stannum in manu Zorobabel
 12. 3 In die illa ponam Jerusalem — omeris
 2. 36 Nec — miserunt in eos
1 Mac. 4. 6 Ne forte offendas ad — pedem tuum
Math. 7. 9 Numquid — porriget uti
 21. 42 — quem reproboverunt edificantes
 44 Qui ceciderit super — istum, confringetur
 24. 2 Amen dico vobis, non relinquetur hic lapis super —
 27. 66 Munierunt sepulchrum, signantes —
 28. 2 Et accesserunt revolvi —, et sedebat super
Marc. 12. 10 — quem reproboverunt edificantes
 13. 2 Non relinquatur lapis super —
 15. 46 Et revolvit — ad ostium monumenti
 16. 3 Quis voluit — ab ostio monumenti
 4 Respicientes viderunt revolutum —
Luc. 4. 11 Ne forte offendas ad — pedem tuum
 11. 11 Numquid — dabit illi?
 19. 44 Non relinquitur in te — super —
 20. 17 — quem reproboverunt edificantes
 18 Omnis qui ceciderit super illum — con-gussabitur
 21. 6 Non relinquatur lapis super —
 24. 2 Invenereunt — revolutum a monumento
Joan. 8. 7 Qui sine peccato est vestrum, primus in illum — mittat
 11. 39 Ait Jesus: Tollite —
 41 Tulerunt ergo —
 20. 1 E et vidit — sublatum a monumento
Rom. 9. 32 Offenderunt enim in — offensionis
 33 Ecce pono in Sion — offensionis
1 Petr. 2. 4 Ad quem accesserunt — vivum
 6 Ecce pono in Sion — summum angulare
Apoc. 18. 21 Sustulit unus angelus fortis —
 29. 2 Et os ejus grandis lapide claudebatur
Ezod. 21. 18 Si... percussit alter proximum suum —
 28. 10 Sex nomina in — uno, et sex... in altero
1 Reg. 5. 1 Asportaverunt eam a — Adjutorii
 17. 50 Prevalentique David... in funda et —
4 Reg. 16. 17 Posuit super pavimentum stratum —
 19. 18 Opera munitum... super pavimentum stratum —
2 Par. 7. 3 Corruentes... super pavimentum stratum —
1 Esdr. 5. 8 Qua edificatur — impolito, et ligna pon.
Tobiac. 13. 21 Et ex — pretioso omnis circuitus
 22 Ex — candido et mundo omnes plateae
Ester. 1. 6 Super pavimentum... et pario stratum —
Psal. 20. 3 Posuit in capite ejus coronam de — pretioso
Prov. 8. 19 Melior est enim fructus meus auro et —
 Sap. 11. 4 Data est illis... et requies sitis de — duro
Eccli. 22. 1 In — luteo lapidatus est piger
 25. 13 Non abscondas illum sub —
 50. 10 Quasi vas... ornatum omni — pretioso
Isai. 30. 30 Allidit in turbine, et in — grandibus
Jerem. 3. 9 Et moechata est cum — et ligno
Ezech. 27. 22 Cum universis primis aromatis, et — pretioso
 40. 17 Et pavimentum stratum —
 42. 3 Contra pavimentum stratum —
Daniel. 11. 38 Et Deum, ... colet auro, et argento, et — pretioso
Amos. 5. 11 Domos quadro — edificabitis
1 Mac. 13. 27 Edificavit Simon... aditum altum visu,
 — polio retro et ante
Ephes. 2. 20 Ipse summus angulari — Christo Jesu
Apoc. 17. 4 Et inaurata auro, et — pretioso
 18. 12 Et omnia vasa de — pretioso
 16 Deaurata erat auro, et — pretioso
 21. 18 Erat structura muri ejus ex — jaspide
 19 Fundamenta... omni — pretioso ornata
Ezod. 28. 21 Singuli lapides nominibus singularum
 39. 14 Ipsaque — duodecim, sculpti erant
Levit. 14. 43 Sicut in aeternum eruti sunt —
Deut. 8. 9 Cujus — ferum sunt, et... fuditur
Josue. 4. 6 Dientes: Quid sibi volunt isti —?

Josue. 4. 7 Positi sunt lapides isti in monumentum
 21 Quid sibi volunt — isti?
3 Reg. 7. 11 Desuper — pretiosi aequalis mensura
1 Par. 28. 8 Apud quemcumque inveniunt sunt —
Job. 28. 6 Locis sapphiri — ejus
 41. 19 In stipulam versi sunt ei — fundae
Psal. 101. 15 Quoniam placerunt servis tuis — ejus
Prov. 16. 11 Opera ejus omnes — sacculi
Eccli. 43. 16 Et contracti sunt — grandibus
Thren. 4. 1 Dispersi sunt — sarranini in capite...
Ezech. 13. 13 Et — grandes in ira in consumptionem
Zach. 9. 16 — sancti elevabuntur super terram
Matth. 4. 3 Si Filius Dei es, dic ut — isti panes fiant
Marc. 13. 1 Aspicite quales —, et quales structure
Luc. 19. 40 Quis si hic tacuerit, — clamabit
1 Petr. 2. 5 Tanquam — vivi superedificamini
Ezod. 38. 17 Poneque in eo quatuor ordines lapidum
Josue. 7. 26 Congregaveruntque super eum aevorum
 magnum —
 8. 29 Congesto super eum magno aevorum —
 5. 11 Misit quoque Hiram... artificesque —
2 Reg. 18. 17 Comportaverunt super eum aevorum —
3 Reg. 6. 36 Adificavit atrium interius tribus ordinibus — politorium
 10. 27 Fecitque ut tanta esset abundantia argenti in Jerusalem quanta et in Jerusalem quasi —
2 Par. 9. 27 Tantamque copiam praebuit argenti in Jerusalem quasi —
 24. 12 At illi conducebant ex ea cesores —
Job. 6. 12 Nec fortitudo — fortitudo mea
Prov. 24. 31 Et maceria — destructa erit
Sap. 18. 24 Paratum magna in quatuor ordinibus — erat sculpta
Eccli. 27. 2 Sicut in medio compaginis — palus figitur
Isai. 17. 1 Et erit sicut aevorum — in ruina
Jerem. 26. 13 Et Jerusalem in aevorum — erit
Ezech. 28. 14 In medio — ignitorum ambulasti
 16 Et perdidisti te... de medio — ignitorum
Mich. 1. 6 Ponam Samaritan quas aevorum —
 3. 12 Jerusalem quasi aevorum — erit
Deut. 28. 64 Servies ibi diis alienis... et lapidibus
Sap. 14. 21 Incomparabile nomen — et lignis impostaverunt
Baruc. 6. 38 — de monte similes sunt diti illorum
Zach. 9. 15 Devorabant, et subjicient — fundae
Gen. 31. 46 Dixitque fratribus suis: Afferte lapides
Ezod. 25. 7 — onychinos et gemmas ad ornatum
 28 — onychinos, et gemmas ad ornatum...
 35. 9 — onychinos, et gemmas ad ornatum...
 27 Principes vero obtulerunt — onychinos
 39. 6 Paravit et duos — onychinos, strictos
Levit. 14. 40 Jubebit erui —, in quibus lepra est
 42 — quo alios repant pro his qui ablati f.
 45 Et — ejus ac ligna... projicient
Deut. 27. 2 Eriges ingentes —, et calce levigabis
 4 Erigite —, quos ego hodie praepio vobis
 8 Et scribes super — omnia verba legis
Josue. 4. 3 Praecepit eis, ut tollant... duodecim ductissimos —
 5 Portate inde singuli singulos — in humeris vestris
 8 Portantes de medio Jordanis alveo duodecim —
 9 Altos quoque duodecim — posuit Josue
 20 Duodecim quoque... posuit Josue in Galgalis
 8. 32 Et scripsit super — Deuteronomium
 10. 11 Dominus misit super eos — magnos
Judic. 20. 16 Et sic iudis — ad certum iacientes
 17. 40 Elegit sibi quinque limpidissimos —
2 Reg. 16. 6 Mitebatque — contra David
 13 Maledicens, et mittens — adversum e.
 5. 17 Praecepitque rex, ut tollerent — grandes, — pretiosos, in fundamentum templi
 18 Gibbi preparaverunt ligna et —
 15. 92 Et tulerunt — de Rama, et ligna ejus
 18. 31 Et tulit duodecim — iuxta aevum tr...
 38 Voravit holocaustum, et lignas, et —
4 Reg. 3. 25 Omnem agrum optimum, mittentes singuli —, pepereverunt
 12. 12 Ut emerent ligna, et —, qui excidebantur
 22. 6 Ut emanat ligna et — de lapidibus
1 Par. 22. 2 Constituit ex eis latomas ad cedentes —
 14 Ligna et — preparavi ad universa impendia
 29. 2 — onychinos, et quasi stibinos...
2 Par. 1. 15 Praebuitque rex argentum... quasi —
 2. 2 Numeravit... qui cederent — in montibus

- 2 Par. 2. 18 Octoginta millia, qui lapides in montibus caederent
16. 6 Et tulerunt — de Rama, et ligna
24. 21 Miserunt iuxta regis imperium in atrio domus Domini
26. 14 Arcusque et fundas ad jacendos —
34. 11 Ut emerent — de lapidinis
2 Esdr. 4. 2 Numquid edificare poterunt — de acervis pulveris...
Job. 8. 17 Et inter — commorabitur
14. 19 — excavant aquae, et alluvione paulatim terra consumitur
24. 8 Non habentes velamen, amplexantur —
3. 5 Tempus spargendi —, et tempus colligendi
Eccles. 10. 9 Qui transferunt —, affligetur in eis
21. 9 Quasi qui colligit — suos in hyeme
32. 25 In via ruinae non eas, et non offendetis —
Isai. 5. 2 Sepivit eam, et — elegit ex illa
27. 9 Cum posuerit omnes — altaris sicut — cineris aliosos
54. 11 Ecce ego sternam per ordinem — nos
12 Et ponam... portas tuas in — sculptis
12. 10 Plenum facile iter, eligite —
62. 10 Plenum — grandes in manu tua
Jerem. 43. 9 Sume — grandes in manu tua
10 Ponam thronum ejus super — istos
50. 26 Tollite de via —, et redigite in arculos
Ezech. 11. 1 Dabo — praegrandes desuper irruentes...
29. 32 Ut colamus ligna et —
26. 12 Et — tuos, et ligna tua, et pulverem
Mich. 5. 4 Consumet eam, et ligna ejus, et — ejus
Zach. 5. 4 Et tulerunt — contaminationis
1 Mac. 4. 43 Reposuerunt — in monte domus
47 Acceperunt — integros secundum legem
6. 51 Sicut illos... tormenta ad — jactandos
2 Mac. 1. 16 Mittentes — percuterunt ducenti
31 Nehemias jussit — majores perfundi
4. 41 Alii —, alii fustes validos arripere
8. 9 Tulerunt ergo —, ut jacerent in eum
Joan. 10. 31 Sustulerunt ergo — Judaei
1. Cor. 3. 12 Si quis a superaedificat —, pretiosos
Gen. 28. 11 Tuit de lapidibus qui jacebant
Ecod. 8. 26 Si mactaverimus ea que colunt Aegyptii coram eis, — nos obruent
19. 13 Manus non tanget eum, sed — opprimetur
20. 25 Non edificabis illud de sectis —
21. 28 Si bos coram percussit... — obruentur
29. 29 Bos — obruentur, et dom. ejus occident
32 Bos vero — opprimetur
35. 33 Sculptisque —, et opere carpentario
Levit. 20. 27 — obruent eos: sanguis eorum sit super illos
24. 16 — opprimet eum omnis multitudo
23 Eduxerunt eum... extra castra, ac — oppresserunt
Num. 14. 10 Cumque... eos vellet opprimere
15. 35 Obruit eum — omnis turba extra castra
36 Obruerunt —, et mortuus est
Deut. 13. 10 — obrutus necabitur
21. 5 Ad portas civitatis tuae, et — obruentur
21. 21 — cum obruet populum civitatis
22. 21 Et — obruent viri civitatis illius
24 Educes utrumque... et — obruentur
27. 5 Edificabis ibi altare Domino... de —
8. 31 Altare vero de — impositis
Josue. 10. 11 Et mortui sunt in agro —
3 Reg. 6. 7 De — dolatis aq. perfectis edificata est
1 Tim. 7. 9 Omnia — pretiosis, qui... serrati erant
10 Fundamenta autem de — pretiosis, — magnis decem sive octo cubituum
12 Et atrium... trium ordinum de — sectis
18. 32 Et edificavit de — altare in nomine Dom.
21. 13 Quamobrem... — interierunt (Naboth)
4 Reg. 3. 19 Omnem agrum egregium operietis —
1 Esdr. 6. 4 Ordines de — impositis tres
Judith. 1. 1 Edificavit... (-2) ex — quadratis et sextis
10. 10 Quod erat ex... — pretiosis intertextum
Esther. 15. 9 Auroque fulgens, et pretiosis —
Job. 5. 23 Sed cum — regionum pactum tuum
Eccles. 21. 11 Via peccantium complanata —
Isai. 9. 10 Sed quadris — edificabimus
60. 17 Et pro lignis aēs, et pro — ferrum
Thren. 3. 9 Conclusit vias meas — quadris
Ezech. 16. 40 Et lapidabant te —, et trucidabant te
23. 47 Et lapidentur — populorum
- Ezech. 38. 22 Judicabo eum... et lapidibus immensis
40. 42 Quatuor autem mense ad holocaustum, de — quadris extractae
1 Mac. 5. 47 Et obstruxerunt portas —
10. 11 Ut extrumentum muros... — quadratis
2 Mac. 10. 3 Et Et igitur — igne concepto
Matth. 3. 9 Potens est Deus de — istis suscitare filios Abrahae
Marc. 5. 5 Et semper... clamans, et concidens se —
Luc. 3. 8 Quia potens est Deus de — istis suscitare filios Abrahae
21. 5 Quod bonis — et donis ornamtum
2 Cor. 3. 7 Quod si ministratio mortis, litteris deformata in —, fuit in gloria
Osee. 9. 6 Urtica hereditabit, lapsa in tabernaculis
10. 8 — et tribulus ascendet super aras eor.
LAPSUS — US.
Eccles. 20. 20 Lapsus falsae linguae, quasi qui in pavimento calcans
Psal. 55. 13 Quoniam eripuit... pedes meos de lapsu
114. 8 Quis eripuit... pedes meos a —
LAQUEAR — ARIS.
Cant. 1. 16 Laquearia nostra cypressina
3 Reg. 6. 11 A pavimento... et usque ad laquearia
Jerem. 22. 14 Qui... et facit — cedrina
3 Reg. 6. 9 Texit quod, domum laquearibus cedrinis
LAQUEATUS — A — UM.
Aggael. 1. 4 Numquid tempus vobis est ut habitetis in domibus laqueatis?
LAQUEUS — I.
Psal. 34. 8 Veniat illi laqueus, quem ignorat
123. 7 — contritus est, et nos liberati sumus
Proc. 22. 6 Virtum iniquum involvet —
Eccles. 7. 27 Inveni amaram non mulierem, que — venaturus est
Isai. 24. 17 — super te, qui habitator es terrae
42. 29 — juvenum omnes, et... absconditi sunt
Jerem. 48. 43 Favors, et fovea, et — super te
Thren. 3. 47 Et — facta est nobis vaticinatio
Osee. 5. 1 Quoniam — facti estis speculationi
9. 8 Propterea — ruinae factus est
Amos. 21. 35 Numquid auferetur — de terra...?
21. 35 Tamquam — enim superveniet in omnes
Psal. 34. 7 Abscondit michi interitum laqueus illi
23. 13 Sed sint vobis in foveam ac laqueum
34. 8 Et in — cadat in ipsam
56. 6 — paraverunt pedibus meis
65. 10 Induxisti nos in —
68. 23 Fiat mensa eorum coram ipsis in —
118. 110 Possuerunt peccatores — mihi
139. 5 Absconderunt superbi — mihi
6 Et funes extenderunt in —
141. 4 In via hac... absconderunt — mihi
7. 23 Velut si avis festinet ad —
Eccles. 11. 32 Et ut caprea (inducitur) in —
27. 29 Qui — alii ponit, peribit in illo
Isai. 8. 14 In — et in ruina habitantibus Jerus.
Amos. 3. 5 Numquid cadet avis in — terrae absque aucupe?
1 Mac. 1. 37 Et facti sunt in — magnum
5. 4 Qui erant populi in —, et in scandal.
Jerm. 11. 9 David dicit: Fiat mensura in —
1 Cor. 7. 35 Non ut — vobis injiciam
1 Tim. 3. 7 Ut non... invidat, et in — diaboli
6. 9 Incidant in tentationem et in — diaboli
Judith. 9. 13 Capiebatur lingua illius —
Job. 18. 9 Tenebatur planta illius —
Psal. 9. 15 In — isto... comprehensus pes eor.
30 In — suo humiliabit eum
24. 15 Ipse evellat de — pedes meos
3. 4 Educes me de — hoc
92. 3 Ipse liberavit me de — venantium
123. 7 Anima nostra sicut passer erepta est de — venantium
140. 9 Custodi me a —, quem staterunt mihi
Eccles. 9. 12 Et sicut aves — comprehenduntur
Eccles. 27. 22 Effugit enim quasi caprea de —
28. 3 — peribit qui oblectantur casu justor.
Isai. 51. 3 Liberasti corpus meum... a — linguae...
24. 18 Qui se explicaverit de fovea, capietur —
Jerem. 48. 44 Qui condescendit de fovea, capietur —
45 Steterunt de — fugientes

- Matth. 27. 5 Et abiens laqueus se suspendit (Judas)
2 Reg. 2. 6 Prevenerunt me laquei mortis
Psal. 17. 5 Procepiverunt me — mortis
Eccles. 9. 20 Quoniam in medio laqueorum ingredieris
Psal. 10. 7 Placet super peccatores laqueus
63. 6 Naraverunt ut absconderent —
Prov. 11. 15 Qui autem cavet —, securus erit
21. 6 Et impingatur ad — mortis
Eccles. 9. 3 Ne forte incidat in — illius
Jerem. 5. 26 — ponentes et pedicas ad capiendos viros
18. 22 Et — absconderunt pedibus meis
Job. 22. 10 Propterea circumdasti es laqueis
2 Tim. 2. 20 Et respiciant a diaboli —
LARGIOR — IRI.
Gen. 25. 6 Piliis a concubinar. largitus est munera
Esther. 2. 18 Ac dona — juxta magnificentiam
Isai. 63. 7 Quis — eis secundum indulgentiam s.
Eccles. 13. 5 Si largitus fueris, assumet te
Esther. 9. 22 Et patribus munera largirentur
2 Par. 14. 16 Pacem Domino largiente
LARGITAS — TIS.
Deut. 30. 9 Et in rerum omnium largitate
LARGITER.
Deut. 33. 22 Dan catulus leonis, fuet largiter de Basan
1 Reg. 1. 10 Anna... oravit ad Dominum: dens —
LARGUS — ISSIMUS — A — UM.
1 Mac. 3. 20 Donaria, que dederat ante larga manu
Num. 20. 11 Egressae sunt aquae largissimae
LARUS — I.
Levit. 11. 16 Et larum, et accipitrem juxta genus s.
Deut. 14. 15 Et —, atq. accipitrem juxta genus suum
LASCIVIO — IRE.
Amos. 6. 4 Et lascivitis in stratis vestris
1 Par. 13. 9 Bos quippe lascivius paululum inclinaverat eam
Prov. 7. 22 Et quasi aquas —, et ignorans
Osee. 4. 16 Sicut vacca lascivius declinavit Israel
Amos. 6. 7 Et auferetur factio lascivientium
LASCIVIO — A — UM.
Eccles. 20. 7 Lascivus autem et imprudens non servabunt tempus
LASSESCO — ERE.
Isai. 44. 12 Deficiet, non bibet aquam, et lassescet
LASSITUDO — INIS.
Isai. 46. 1 Onera vestra gravi pondere usque ad lassitudinem
Judic. 8. 4 Et pra lassitudine, fugientes persequi non poterant
LASSOR — ARI.
Judic. 16. 16 Et ad mortem usque lassata est
Sap. 5. 7 Lassati sumus in via iniquitatis et perdit.
Ecod. 17. 12 Factum est ut manus illius non lassarentur
Judith. 7. 22 Et cum... his flibus lassati silissent
LASSUS — A — UM.
Gen. 25. 29 Cum venisset Esau de agro lassus
30 Da mihi de coctione hac rufa, quia opido — sum
2 Reg. 16. 14 Et universus populus cum eo —
17. 2 Quippe qui — est, et solutis manibus...
Prov. 24. 10 Si desperaveris — in die angustiae
25. 19 Deni putrides, et pes —, qui sperat
Isai. 29. 8 — adhuc sicut, et anima ejus vacua est
50. 4 Ut sciam sustentare eum qui — est verbo
Job. 22. 7 Aquam lasso non dedisti
Isai. 40. 29 Qui dat — virtutem; et his... multiple.
Isai. 28. 12 Haec est requies mea, reficite lassum
Jerem. 31. 25 Qui inebriavit animam lassam
Esther. 15. 10 Lassum super ancillam reclinavit caput
Num. 21. 30 Lassi pervererunt in Nophe
Deut. 25. 18 Extremos... qui — residebant, ceciderit
Judic. 8. 15 Postulas ut demus viris, qui — sunt... panes
1 Reg. 30. 9 Et — quidam substiterunt
10 Qui — transire non poterant torrentem
21 Qui — substiterant, nec sequi poterant
Deut. 5. 5 Lassus non dabatur requies
Job. 4. 3 Et manus lassas roborasti

LASTHENES — IS.

- 1 Mac. 11. 31 Exemplum epistolae, quam scripsimus
Lastheni parenti nostro
32 Rex Demetrius — parenti, salutem

LATE — ISSIME.

- 2 Par. 20. 24 Vidi proci omnem late regionem pleum
cadvaveribus
Job. 36. 10 Salvabit te de ore angusto latissime
LATERER.
2 Reg. 4. 6 Ingressi sunt autem domum laterer
2 Mac. 6. 11 Et — sabbati diem celebrantes
8. 1 Introibant — in castella

LATEO — ERE.

- Ecod. 22. 8 Si lateat fur, dominus domus applicabitur
ad deos
Num. 5. 13 Sed — adulterium, et testibus argui non
potest
Judith. 11. 7 Nec hoc —, quod locutus est Achior
Job. 28. 21 Volucres quoque coeli —
42. 2 Scio quia... nulla te — cogitatio

- Cant. 4. 1 Absque eo quod intrinsecus —
3 Absque eo quod intrinsecus —

- 2 Petr. 3. 5 — enim eos hoc volentes, quod colit
erant prius

- Josue. 2. 8 Necdum obdormierat qui latebatur
8. 10 Invidis, que —, surrexerunt confestim
1 Reg. 24. 4 In interiore parte speluncae —

- Gen. 35. 22 Quod illum minime latebat
Judic. 20. 3 Nec — filios Benjamin quod ascendissent
2 Reg. 17. 19 Quasi siccas pisanas: et sic — res
Tobie. 1. 23 Tobias... cum uxore fugiens, nudus —
Esther. 2. 22 Quod Mardocheum non —
Luc. 8. 47 Videns a mulier, quia non... venit
Hebr. 13. 2 Per hanc enim latebant quidam
Josue. 10. 27 Projecerunt in speluncam, in qua
laturant

- 2 Petr. 3. 8 Unum vero hoc non lateat vos
1 Par. 12. 8 Ad David, cum lateret in deserto
Josue. 8. 14 Ignorans quod post tergum lateret in
sidis

- Deut. 7. 20 Donec deleat omnia... lateat poterunt
2 Reg. 18. 13 Nequaquam hoc regem — potuissent
3 Reg. 10. 3 Qui loquatur iniqua, non potest —

- Sap. 1. 8 Ut in his... nec — potuissent
17. 3 Dum putant se — in obscuris peccatis

- Marc. 7. 24 Et non potuit —
Act. 26. 26 — enim eum nihil horam arbitror
Job. 16. 19 Neque inveniant in te locum lateris
Josue. 10. 17 Roces lateres in spelunca latens
Judic. 16. 9 Latentibus apud se insidiis

LATER — IS.

- Ecod. 1. 14 Perducebant vitam eorum operibus duris
luti, et lateris

- Isai. 16. 7 Qui lotantur super muros coeli —
11 Et viscera mea ad murum coeli —

- Ezech. 4. 1 Et tu, fili hominis, sume tibi laterem
Nabem. 3. 14 Intra in lutum, et culca, subigens tene —
5. 10 In luto et latere subjugasset eos

- Judith. 5. 16 Et lateres similiter imperantur
Isai. 9. 10 — ceciderunt, sed quadris lapidibus edifi
cabimus

- Ecod. 5. 8 Et mensuram laterum... imponentis
14 Quae non impletis mensuram...?
15 Reddites consuetum numerum —

- 2 Reg. 12. 31 Divisitque caltris, et tradidit in typo —
Gen. 11. 3 Faciamus lateres, et coquamus eos igni.
Haberuntque — pro saxis

- Ecod. 5. 7 Nequaquam ultra dabitis paleas populo
ad conficiendos —

- Isai. 65. 3 Qui... et sacrificant super —
Ecod. 5. 19 Non ministrat quidemque de lateribus

LATERITIUS — A — UM.

- Jerem. 43. 9 In crypta, que est sub muro lateritio

LATERNA — E.

- Joan. 18. 3 Venit illuc cum lateris, et facibus, et
armis

LATIBULUM — I.

- Job. 22. 14 Nubes latibulum ejus
Isai. 16. 4 Esto — eorum a facie vastatoris

2 Reg. 22. 19 Possit tenebras in circuitu suo latibulum
Job. 37. 8 Ingreddietur bestia... morabitur
Psal. 17. 11 Et possit tenebras — suum
1 Reg. 23. 23 Et videte omnia latibula ejus
Judic. 20. 37 Qui cum repente de latibulis surrexissent

LATINE.

Joan. 19. 20 Erat scriptum Hebraice, Graece, et Latine
Apoc. 9. 11 — habens nomen Exterminans

LATINUS — A — U — M.

Luc. 23. 38 Erat a. et superscriptio scripta super eum
litteris Graecis, et Latinis, et Hebraicis

LATITO — ARE.

1 Reg. 23. 10 Nonne ecce David latitat apud nos...?
2 Reg. 17. 9 Persitans nunc — in foveis, aut in uno...
Josue. 10. 22 Productis ad me quinque reges, qui in
ca latitant
4 Reg. 7. 12 Egressi sunt de castris, et — in agris
3 Reg. 7. 25 Posteriora... intrinsecus latitabant
Nahum. 3. 18 Latitavit populus tuus in montibus
Judic. 9. 38 Surge itaque nocte... et latita in agro
Josue. 2. 15 Itaque latitate tribus diebus
Judic. 21. 20 Atque dixerunt: Ite et — in vineis
2 Par. 22. 9 Perquirens Ochoziam, comprehendit la-
titantem in Samaria

LATITUDO — INIS. PUTEUS.

Gen. 26. 22 Itaque vocavit nomen ejus, Latitudo

LATITUDO — INIS.

Gen. 6. 15 Quinquaginta cubitorum (erit) latitudo
Eccl. 25. 10 — cubitum et dimidium
13 Tenebit... et cubitum et semissem
26. 2 Cubitos —, quatuor cubitorum erit
8 — (sapi unius habebit) quatuor (cubitos)
36. 21 Unum ac semis cubitum — retinebat
Ezech. 41. 2 Et — porta decem cubitorum erit
14 — autem ante faciem domus... centum...
42. 11 Secundum longitudinem, sic et — eorum
43. 14 De sinu terrae... et — cubiti unius
Et a crepidine... et — cubiti unius
48. 9 Longitudo... et — decem millibus
19 Omnis longitudo... et — decem millium
Zach. 2. 2 Et videam quanta sit — ejus
5. 2 Et — ejus decem cubitorum
Ephes. 3. 18 Ut possitis comprehendere... quae sit —
Apoc. 21. 16 Longitudo ejus tanta est, quanta et —
Et longitudo, et altitudo, et — ejus aequa-
lia sunt

Eccl. 30. 2 Habens... alterum latitudinis
Deut. 3. 11 Quatuor — ad mensuram cubiti
3 Reg. 6. 3 Juxta mensuram — templi: et habebat
decem cubitos — ante faciem
6 Tabulatum quod subter erat, quinque
cubitos habebat —, et medium tabula-
tum sex cubitorum —, et tertium ta-
bulatum septem habens cubitos —
20 Oraculum habebat... viginti cubitos —
7. 2 Et quinquaginta cubitorum —
6 Et triginta cubitorum —
27 Et quatuor cubitorum —
2 Par. 3. 3 — cubitos viginti
4 In longum, juxta mensuram — domus
4. 1 Et viginti cubitorum —
6. 13 Habentem... quinque cubitos —
Ezech. 40. 29 Et — viginti quinque cubitos
41. 1 Mensus est frontes, sex cubitos — hinc
12 Et aedificium... — septuaginta cubitorum;
paries... quinque cubitorum —
42. 2 Et — quinquaginta cubitos
4 Deambulato decem cubitorum —
43. 16 Per duodecim cubitos —
17 Per quatuordecim cubitos —
45. 5 Et decem millia — erunt Levitis
6 Et... dabitur quinque millia —
48. 3 Erunt... viginti quinque millibus —
10 Et ad mare — decem millia, sed et ad
orientem — decem millia
13 Sed et Levitis... — decem millia
2 Mac. 12. 16 Adiacens stagnum stadium duorum —
Deut. 34. 3 Et latitudinem campi Jericho civitatis pal-
marum usque Sedor

2 Reg. 22. 20 Eduxit me in —: liberavit me
3 Reg. 4. 29 Dedit quoque Deus... Salomoni... — cordis
2 Par. 3. 8 Longitudinem juxta — domus, cubitorum
viginti, et — similiter viginti cubitorum

1 Esdr. 6. 3 Et latitudinem cubitorum sexaginta
Judith. 1. 2 Fecit muros ejus in — cubitorum
Job. 38. 18 Numquid considerasti — terrae?
Psal. 17. 19 Et eduxit me in —
Eccl. 1. 2 Altitudinem caeli, et — terrae, et profun-
dum abyssi quis dimensus est?
Isai. 8. 8 Implens — terrae tuae, o Emanuel!
Jerem. 17. 1 Exaratum super — cordis eorum
Ezech. 40. 4 Mensus est — aedificii calamo uno —
6 Et mensus est limen porte calamo uno —
11 Et mensus est — liminis porte
13 Mensus est... — viginti quinque cubitorum.
19 Mensus est — a facie porte interioris...
21 Et — viginti quinque cubitorum
48 Et — porta trium cubitorum hinc
49 Et — undecim cubitorum
41. 1 Mensus est frontes... — tabernaculi
2 Mensus est... — viginti cubitorum
3 Et — porta, septem cubitorum
4 Et — ejus viginti cubitorum
5 Et — lateris quatuor cubitorum
9 Et — per parietem lateris
10 Inter gazophylacia — viginti cubitorum
11 Et — loci ad orationem
26 Secundum... — que parietum
42. 20 Et — quingentorum cubitorum
45. 3 Et — decem millium
Habac. 1. 6 Ambulantem super — terrae
Apoc. 13. 17 Perambula terram... et in latitudine sua
Eccl. 25. 23 Et in — cubitum, et in altitudine
26. 16 Habebat, et in — singulos ac semissem
27. 1 Et totidem in — id est, quadrum
13 In — vero atrii, quod respicit
19 In ea quoque atrii —, quae respicit
18 In — quinquaginta
28. 16 Tam in longitudine quam in —
36. 9 Unus habebat... in — quatuor (cubitos)
15 Et in — cubitos quatuor
37. 1 Et cubitum ac semissem in —
6 Et cubiti ac semis in —
10 Et in — unius cubiti
Deut. 33. 20 Et Gad ait: Benedictus in — Gad
3 Reg. 6. 2 Et viginti cubitos in —
Psal. 117. 5 Et exaudivit me in — Dominus
118. 45 Et ambulabam in —, quia mi... exquisivi
Ezech. 40. 6 Id est, limen unum calamo uno in —
20 Mensus est tam in longitudine quam in —
25 Et — viginti quinque cubitorum
33 Item. 38. ideo
42 Et — cubiti unius et dimidii
47 Et — centum cubitorum per quadrum
42. 10 In — periboli atrii
43. 13 Et cubitus in —, et definitio ejus
45. 1 Longitudo... et — decem millia
48. 15 Quinque millia a... duo superant in —
Daniël. 3. 1 Fecit stauatum... — cubitorum sex
Osee. 4. 16 Pasceat eos Dominus, quasi agnum in —

LATRO — NIS.

3 Reg. 5. 15 Octoginta millia latrorem in monte
1 Esdr. 3. 7 Dederunt autem pecunias latronis et ce-
mentariis
1 Par. 22. 2 Constituit eis latromas ad cedentes
lapides et poliendos
15 Habes... — et cementarios

LATROMUS — I.

3 Reg. 5. 15 Octoginta millia latrorem in monte
1 Esdr. 3. 7 Dederunt autem pecunias latronis et ce-
mentariis

LATRINA — E.

4 Reg. 10. 27 Et fecerunt pro ea latrinas

LATRO — ARE.

Judith. 11. 15 Et non latrabit vel unus canis contra te
Isai. 56. 10 Canes multo non valentes latrare

LATRO — NIS.

Deut. 22. 26 Sicut latro consurgit contra fratrem s.
Prov. 23. 28 Insidiatur in via quasi —, etc., interficiet
Eccl. 36. 29 Quasi succinctus exiliens de civitate
Jerem. 3. 2 Expectans eos quasi — in solitudine
Joan. 10. 1 Qui non intrat per ostium... ille fur est,
et —
18. 40 Sed Barabbam. Erat autem Barabbas —
Mich. 5. 1 Nunc vastaberis, filia latronis
Jerem. 18. 29 Adducas enim super eos latronem repente
Ezech. 18. 10 Quod si generit filium —
Matth. 26. 55 Tanquam ad — existis cum gladiis
Marc. 14. 48 Tanquam ad — existis cum gladiis
Luc. 22. 52 Quasi ad — existis cum gladiis...?

4 Reg. 6. 23 Et ultra non venerunt latrones Syriae
2 Par. 22. 1 Omnes... interfecerunt — Arabum
Job. 19. 12 Simul venerunt — ejus, et fecerunt...
Abdi. 5 Si fures intrassent ad te, si — per noctem
Matth. 27. 38 Tunc crucifixi sunt cum eo duo —
44 Ipsi sunt autem et —, inopropensabant ei
Joan. 10. 8 Omnes quotquot venerunt, fures sunt, et —
2 Reg. 4. 2 Duo autem viri principes latronum erant
filio Saul
3 Reg. 11. 24 Et factus est princeps — cum interficeret
eos David
Jerem. 7. 11 Numquid ergo spelunca — facta est...?
Osee. 6. 9 Et quasi fauces virorum —
Matth. 21. 13 Vos autem fecistis illam speluncam —
Marc. 11. 17 Vos autem fecistis eam speluncam —
Luc. 19. 46 Vos autem fecistis illam speluncam —
2 Cor. 11. 25 Periculis innumeris, periculis —
Luc. 10. 30 Incidit in —, qui etiam despoliaverunt e.
36 Quis... videtur tibi proximus fuisse illi
qui incidit in —?
23. 33 Ibi crucifixorum eum, et —
3. 22 Cessis latrobus, cum praeda magna
Baruc. 6. 14 Se autem de bello, et a — non liberat
17 Clausuris et seris, ne a — expoliarentur
56 Noque a — se liberabunt di lignae
Luc. 23. 39 Unus autem de his, qui pendebat, —

LATROCINANS — TIS.

Judic. 11. 3 Congregatique sunt ad eum viri inopes,
et latrocinantes

LATROCINANS — II.

Judic. 9. 25 Exercebant latrocinia, agentes praedas

LATRUNCULUS — I.

Osee. 7. 1 Fur ingressus est spoliatis, latrunculus
4 Reg. 5. 2 De Syria egressus fuerant latrunculi
13. 20 autem de Moab venerunt in terram
1 Reg. 30. 8 Persequatur latrunculos hos, et comprehend.
23 Custodivit nos, et dedit —
4 Reg. 13. 21 Videtur —, et proiecerunt cadaver
24. 2 Immisitque eis Dom. — Chaldaeos, et —
Syriae, et — Moab, et — filior. Amnon
1 Par. 12. 21 Hiprebrum auxiliium David adversus —

LATUS — ERIS.

Eccl. 27. 9 Centum cubitos unum latus tenebit in
longitudine
Eccl. 28. 14 Cum habuisti unum, unum tenebat —
Judith. 1. 3 — utrumque... pedum spatio tendebatur
Ezech. 41. 6 Latera autem — ad latus triginta tria
Eccl. 36. 31 Ad continentias tabulas unius lateris
32 Ad alterius — coaptandas tabulas
3 Reg. 6. 8 Ostium — medii in parte erat domus
Ezech. 41. 5 Et latitudinem — quatuor cubitorum
9 Et latitudinem per parietem — forinsecus
11 Et ostium — ad orationem
Eccl. 27. 14 Tentoria lateri uno deputabantur
Eccl. 25. 20 Utrumque latus propitiatori tegant...
28. 13 Utrumque — tabernaculi protogens
Levit. 1. 11 Immolabique ad — altaris
Josue. 15. 10 Transiitque juxta — montis Jarim
18. 12 Pergens juxta — Jericho septentrionalis
16 Descenditque juxta — Jebusei ad austrum
2. 14 Sedit itaque ad messorum —
6. 8 Ponebis in capsellam ad — ejus
23. 26 Et ibat Saul ad — montis ex parte una
2 Reg. 2. 16 Defixit gladium in — contrarii
Eccl. 42. 5 Et serpo pessimo — sanguinare
Jerem. 20. 10 Pacifici mei, et custodientes — meum
Ezech. 4. 4 Et in dexteris super — tuum sinistram
6 Dormies super — tuum dexterum
8 Non te convertes a latere tuo in — aliud
9 Dierum, quibus dormies super — tuum
40. 40 Ad — exterius, quod ascendit ad ostium
Et ad — alterum ante vestibulum porte
41. 6 Latera a. latus ad — bis triginta tria
47. 1 Aquae a. descendebant in — templi
Joan. 19. 34 Sed unus militum lancea — ej. aperuit
20. 20 Ostendit eis manus, et —
25 Nisi... militum manum meam in — ejus
27 Adfer manum tuam, et mitte in — meum
Gen. 6. 16 Ostium autem arcae ponet ex latere
Ezech. 25. 12 Duo circuli sint in — uno, et duo in alt.
19 Cherub unus sit in — uno
32 Sex calami... tres ex uno —, et tres ex
altero

Ezech. 26. 18 Quarum viginti erunt in latere meridiano
20 In — quoque secundo tabernaculi
26 Ad continentias tabulas in uno — ta-
bernaculi
27. 3 Candelabrum in — tabernaculi merid.
35. 7 Erunt, ex utroq. — altaris ad portandum
11 Similiter et in — aequilonis
15 Et in — altero erunt tentoria
28. 7 Duas oras junctas habebit in utroque —
12 Pones in utroque — superhumeralis
25 Dubius copulabis uncinis in utroque —
27 Qui ponendi sunt in utroque —
36. 11 In ora cortinae unius ex utroque —
37. 3 Duos annulos in — uno, et duos in altero
18 Sex in utroque — tres calami ex parte
39. 4 Copulatas in utroque — summitatum
16 Annulos posuerunt in utroque — rationalis
Num. 8. 4 Ex utroque calamorum — nascebantur
Deut. 31. 26 Pone eum in — arcae federis Domini
12. 9 Rex Hai, quae est ex — Bethel, unus
15. 8 Ascendit... ex — Jebusis ad meridiem
11 Et pervenit contra aequilonem partis Ac-
caron ex —
18. 18 Pertransit ex — aequilonis ad campestria
23. 13 Et ostendit eum ex — vestro
Judic. 11. 18 Et circuitivi ex — terram Edom
19. 1 Fuit quidam vir Levites habitans in —
montis Ephraim
18 Perginus ad locum nostrum, qui est in —
montis Ephraim

1 Reg. 20. 25 Et sedit Abner ex — Saul
23. 25 David a. et viri ejus erant in — montis
2 Reg. 13. 34 Ecce populus multus veniebat per iter
devium ex — montis

16. 6 A dextro et a sinistro — regis incedebant
13 Per jugum unius ex... gradiebatur
20. 10 Joab, qui percussit eum in —
21. 14 Sepelierunt eum... in — in sepulchro Cis
3 Reg. 9. 20 Tullit flumen meum de — meo
4 Reg. 16. 14 Posuit, illud ex — altaris ad aequilonem
2 Par. 4. 10 Porro mare positum in — dextro
26. 9 Et reliquas in eodem mari —
Judith. 6. 9 Ili autem divertentes a — montis
Psal. 90. 7 Calent a. — tuo mille, et decem millia...
Prov. 3. 26 Dominus enim erit in — tuo
Isai. 60. 4 Et filiae tuae de — surgent
Ezech. 4. 8 Non te convertes a — tuo in latus aliud
40. 44 In — porte respicientis ad aequilonem
Una ex — porte orientalis
45. 7 A — maris usque ad mare, et a — orien-
tis usque ad orientem
46. 19 Per ingressum, qui erat ex — porta
47. 2 Et ecce aqua redundans et a — dextro
Psal. 12. 7 Perousseque — Petri, exivit eum
Job. 31. 20 Si non benedixerunt mihi latera ejus
Psal. 47. 3 — aequilonis, civitas regis magni
Ezech. 38. 6 — aequilonis, et totum robur ejus
41. 2 Et — porto quinque cubitis hinc
6 — autem, latus ad latus, bis triginta tria
Eccl. 36. 24 Ubi incastrature laterum in angulis ter-
minantur

Eccl. 30. 4 Sub corona per singula latera
37. 27 Fecitque... sub corona per singula —
Num. 22. 27 Vehementius cedebat fuste — ejus
3 Reg. 6. 3 Per... et templi, et fecit — in circuitu
Judith. 6. 4 Gladius militiae mox transiet per — tua
13. 28 Gladio perforari praecipiam — tua
Eccl. 30. 12 Curva... et tunde — ejus dum infans est
Ezech. 40. 41 Per — porta oculo mensae erant
41. 8 Et vidi... ad mensuram calami
26 Secundum — domus, latitudinemque
Eccl. 25. 14 Inducesse per circulos qui sunt in arcae
lateribus
32 Sex calami egredientur de —
26. 4 Annulus hyacinthinus in — facies
11 In — tabulis duas incastrature fient
37. 5 Misi in annulos, qui erant in —
38. 7 Circulos, qui in — altaris eminebant
39. 7 Possuque eos in — superhumeralis
33. 55 Erunt vobis quasi... lanceae in —
15. 27 Et de — ejus arvilla dependet
Psal. 127. 3 Uxor tua sicut vitis abundans, in — do-
mus tuae
Isai. 14. 13 Sedebo in monte testamenti, in — aequi-
lonis
Ezech. 34. 21 Pro eo quod... impingebatis
38. 15 Venies de loco tuo a — aequilonis